INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SONORA
Relacion de esquemas bursatiles y de coberturas financieras

del 01 enero al 31 de Diciembre 2024

ETCA-IV-05

CUARTO INFORME TRIMESTRAL:

(pesos) OCTUBRE-DICIEMBRE 2024
Colocacion Interés Ganados Valor Actual
Identificacion del Instrumento
A B C=A+B

1
2
3
4
5
6
7
g NADA QUE|PRESENTAR EN ESTE APARTADO
9
10

Total 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Bursatilizacion

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Total Otros InstrumenRs 0.00 0.00 0.00“

TOTAL \\ 0.00 0.00 0.00
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